

ALBANESE

00070690474160 - 4 PACK OF 5 POUND GUMMY BEARS

Ready to use.. Four 5 LB bags in case



MARKETING

12 fresh fruity flavors including cherry, pink grapefruit, watermelon, strawberry, orange, blue raspberry, lime, grape, green apple, mango, pineapple, lemon



Nutrition Facts

70 Servings per container	
Serving Size	32
Amount Per Serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 20 mg	1%
Total Carbohydrates 22 g	8%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 19 g	
Includes 14 g Added Sugars	28%

Protein 1 g	
Vitamin D 0 mcg	
Calcium 4 mg	
Iron 0 mg	
Potassium 2 mg	

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN			Pack Description		
47416		00070690474160					
Brand	Brand Owner			GPC Description			
ALBANESE	JOHN B. SANFILIPPO & SON INC.			Sugar Candy/Sugar Candy Substitutes Confectionery			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition		
21 LBR	20 LBR	No	United States	Undeclared	No		
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
17.125 INH	11.375 INH	5.625 INH	0.63 FTQ	9x10	547 Days	40 FAH / 70 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL		

HANDLING SUGGESTIONS



Store in sealed containers at ambient temperatures and humidity not to exceed 85°F and no less than 50% relative humidity.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; INHI = 'Intentionally nor Inherently Included'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - MC
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - N
- Shellfish - N
- Sesame - N
- Crustaceans - N
- Mustard - N
- Molluscs - N

INGREDIENTS



Corn Syrup (From Corn), Sugar (From Beets), Water, Gelatin, Citric Acid, Natural and Artificial Flavors, Pectin (Derived from Fruit), Vegetable Oil (Coconut, Canola), and Carnauba Leaf Wax (To Prevent Sticking), FD&C Yellow #5, FD&C Red #40, FD&C Yellow #6, FD&C Blue #1,

ALBANESE

00070690474160 - 4 PACK OF 5 POUND GUMMY BEARS

Ready to use.. Four 5 LB bags in case

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to use; No prep needed.

SERVING SUGGESTIONS

Ready to Eat

MORE INFORMATION

